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Oddziatowe Biuro Badan Historycznych we
Wroctawiu

Oddziatowe Biuro Badan Historycznych IPN we Wroctawiu
ul. Dtugosza 48 , 51-162 Wroctaw
tel. 71 326 97 38, fax 71 326 97 22

Naczelnik - dr Grzegorz Waligéra
tel. 71 326 97 48
grzegorz.waligora@ipn.gov.pl

Sekretariat

Agata Ligecka - gtéwny specjalista
tel. 71 326 97 38, fax 71 326 97 22
obbh.wroclaw@ipn.gov.pl

dr Dariusz Dabrowski - gtdwny specjalista
tel. 71 326 97 56
dariusz.dabrowski@ipn.gov.pl

dr Kamil Fraczkiewicz - specjalista
tel. 71 326 97 41
kamil.fraczkiewicz@ipn.gov.pl

prof. dr hab. Krzysztof Kawalec - gtdwny specjalista
tel. 71 326 97 63
krzysztof.kawalec@ipn.gov.pl

dr hab. Jerzy Kirszak - gtéwny specjalista
tel. 71 326 97 52
jerzy.kirszak@ipn.gov.pl

dr hab. Daniel Kores$ - gtéwny specjalista
tel. 71 326 97 49
daniel.kores@ipn.gov.pl

dr Krzysztof tagojda - starszy inspektor
tel. 71 326 97 46
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krzysztof.lagojda@ipn.gov.pl

dr Andrzej Olejniczak - gtéwny specjalista
tel. 71 326 97 61
andrzej.olejniczak@ipn.gov.pl

Joanna Pietruszewska - starszy specjalista
tel. 71 326 97 59
joanna.pietruszewska@ipn.gov.pl

dr Piotr Rucinski - starszy inspektor
tel. 539 025 927

piotr.rucinski@ipn.gov.pl

dr Michat Siekierka - starszy inspektor
tel. 71 326 97 68
michal.siekierka@ipn.gov.pl

tukasz Sottysik - gtdwny specjalista
tel. 71 326 97 47
lukasz.soltysik@ipn.gov.pl

dr Adam Szpotanski - starszy specjalista
tel. 71 326 97 36

adam.szpotanski@ipn.gov.pl
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